2021-119833 COCUK OYUN GRUBU ALIMI (2. KISIM KARO KAUCUK
ALIMI KISMI)

ihale Bilgileri

Ihale Kayit No
Almimn/Isin Teslim Yeri

Toplam Teklif Sayis1
Gegerli Teklif Sayisi

Is Ortaklig1 Teklif Sayis
Konsorsiyum Teklif Sayisi
Yabanci Istekli Teklif Sayist

Sozlesme Bilgileri

Sozlesme Tarihi / Fatura Tarihi

Sézlesme Konusu Isin Yaklagik Maliyeti

Sozlesme Bedeli

Sozlesme Konusu Ise Verilen Gegerli En Diisiik Teklif Tutar1
Sozlesme Konusu Ise Verilen Gegerli En Yiiksek Teklif Tutar
Sozlesme Tiiri

Alimin/isin Baglangig Tarihi

Almin/isin Bitis / Teslim Tarihi

Yuklenici Bilgileri
Teyit Onay Tarihi
Yiilenicinin Adi / Unvani - TCKN/VKN

: 2021/119833

Gocuk Oyun Gruplar1 Canakkale Belediyesi Park
ve Bahgeler Miidiirliigii tarafindan gosterilecek

. parklara montajlar1 yapilmis sekilde teslim
" edilecektir. Karo Kauguk, Canakkale Belediyesi

Park Bahgeler Miidiirliigti deposuna teslim
edilecektir.

01

1
: 0
: 0
: 0

: 07.05.2021

: 96.335,00 TRY
: 72.870,00 TRY
: 72.870,00 TRY
: 72.870,00 TRY
: Birim Fiyath

: 08.05.2021

: 03.11.2021

: 07.05.2021

TANRIKULU KAUCUK VE DOKUM SANAY1

" TICARET ANONIM SIRKETI - 8210340583
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